Dane aktualne na dzień: 01-06-2024 06:11
Link do produktu: http://sklep-monitoring.pl/kamera-mw-power-ku20-720p-28-p-5993.html
Kamera MW Power
KU20-720p-28
Cena brutto 189,42 zł
Cena netto 154,00 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Kamera MW Power KU20-720p-28
Nowośc na rynku : Uniwersalna kamera kompatybilna z wszystkimi systemami (CVBS, AHD, CVI, TVI) po kablu koncentrycznym.
Podstawowe Cechy:
Kamera 4 W 1 (all in one) CVBS, TVI ,AHD, CVI
Automatyczna kontrola wzmocnienia (AGC )
Automatyczna Elektroniczna migawka (AES )
Szeroki zakres dynamiki (WDR)
Redukcja szumów (DNR)
Współczynnik Gamma
MODEL KU20-720P-28
PARAMETRY TECHNICZNE NAPIĘCIE ZASILANIA 12VDC +/- 5%
POBÓR PRĄDU 500mA
PRZETWARZANIE OBRAZU MATRYCA 1/4" 1Mpx - OV9732+HTC960
SYSTEM WIDEO 720p/960H
KOMPRESJA WIDEO PAL/NTSC
S/N 50dB
SYSTEMY PRACY AHD/CVBS/CVI/TVI1.0/TVI2.0
wygenerowano w programie shopGold
FUNKCJE WDR, DNR,UTC, AGC, AES
OPTYKA SOCZEWKA WEWNĘTRZNA /
KĄT WIDZENIA W POZIOMIE
2.8mm / 70 ̊
PODCZERWIEŃ CZUŁOŚĆ (BEZ IR) 0.01 Lux/F2.0
CZUŁOŚĆ Z IR 0 Lux
ZASIĘG PROMIENNIKA 20m
INNE WAGA 700g
WODOSZCZELNOŚĆ IP66
EAN 5 902 135 128 015
WYMIARY Średnica: 94mm
Wysokość: 69mm
TEMP. PRACY -20℃~+50℃ RH95% max
TEMP. MAGAZYNOWANIA -20℃~+60℃ RH95% max
 Uwaga! Po zmianie trybu kamery, aby można było ponownie zmienić tryb należy odłączyć a następnie podłączyć zasilanie urządzenia.
Przełączanie się między trybami pracy kamery:
Tryb ANALOG - Przytrzymaj dłużej przycisk R(prawo) na joysticku
Tryb CVI - Przytrzymaj dłużej przycisk D(Dół) na joysticku
Tryb TVI - Przytrzymaj dłużej przycisk L(Lewo) na joysticku
Tryb AHD - Przytrzymaj dłużej przycisk U(Góra) na joysticku
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold